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ARS Aemula Naturae, Pieterskerkgracht 9a, 2311 SZ

Brouchovenshof, Papengracht 16, 2311 TZ

De Burcht, Van der Sterrepad 5, 2312 EK

De gekroonde liefdepoort, Langebrug, 2311 TJ

Eva van Hoogeveenshof, Doelensteeg 7, 2311 CT

Hartebrugkerk, Haarlemmerstraat 110, 2312 GD

Heilige Geesthofje, Doezastraat 1A, 2311 GZ

Hof van Sijthoff, Doezastraat 1B, 2311 GZ

Middenberg, Hooglandse Kerkgracht, 2312 HV

Jean Michelhof, Pieterskerkhof 10, 2311 SV

Jean Pesijnhof, Kloksteeg 21, 2311 SK 

Lokhorstkerk, Pieterskerkstraat 1, 2311 SV 

Hof Meermansburg, Oude Vest 159, 2312 XW

Mierennesthofje, Hooglandse Kerkgracht 38, 2312 HV

Parkeerplaats Latijnse School, Pieterskerkgracht 15, 2311 SZ

P.G. van der Speckhof, Pieterskerkhof 42, 2311 SN

Pieter Loridanshof, Oude Varkenmarkt 1, 2311 CT

Plein Hooglandse Kerk, Nieuwstraat 20, 2312 KC

Plein Pieterskerk, Kloksteeg, 2311 SL

Plein voor Komkommerhof, Komkommerhof 1, 2311 VC

Regentenkamer Meermanshof, Oude Vest 159A, 2312 XW

Sint Jacobshof,Doezastraat 25, 2311 GZ

Sint Salvatorshof, Steenstraat 17, 2312 BS

Tevelingshof, Vierde Binnenvestgracht 7, 2311 NG
Van Assendelftshof, Langegracht 49, 2312 PJ
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ARS Aemula Naturae, Pieterskerkgracht 9a, 2311 SZ

Barend van Namenshof, Hoefstraat 12, 2312 PS

Bethlehemshof, Levendaal 109-111. 2311 JG

Brouchovenshof, Papengracht 16, 2311 TZ

Coninckshof, Oude Vest 15, 2312 XN
De Burcht, Van der Sterrepad 5, 2312 EK

De gekroonde liefdepoort, Langebrug, 2311 TJ 

Gymzaal Kaasmarkt, Koppenhinksteeg 13, 2312 HX

Heilige Geesthofje, Doezastraat 1A, 2311 GZ

Hof van Sijthoff, Doezastraat 1B, 2311 GZ

Middenberm, Hooglandse Kerkgracht, 2312 HV

Jean Michelhof, Pieterskerkhof 10, 2311 SV

Joost Frans van de Lindenhof, Grevenstraat 16, 2312 VJ 

Lokhorstkerk, Pieterskerkstraat 1, 2311 SV 

Hof Meermansburg, Oude Vest 159, 2312 XW

Mierennesthofje, Hooglandse Kerkgracht 38, 2312 HV

Parkeerplaats Latijnse School, Pieterskerkgracht 15, 2311 SZ

Plein Hooglandse Kerk, Nieuwstraat 20, 2312 KC

Plein voor Komkommerhof, Komkommerhof 1, 2311 VC

P.G. van der Speckhof, Pieterskerkhof 42, 2311 SN

Regentenkamer Meermanshof, Oude Vest 159A, 2312 XW

Sint Salvatorshof, Steenstraat 17, 2312 BS
Van Assendelftshof, Langegracht 49, 2312 PJ

Wild Bill BandWild Bill BandWild Bill BandWild Bill Band

Celine & Antonio Celine & Antonio Celine & Antonio Celine & Antonio

Theater HakawatiTheater HakawatiTheater HakawatiTheater Hakawati

Ensemble BAM Ensemble BAM Bram van HaasterenBram van Haasteren

Fleetway bandBucket Boyz

Gingerella Gingerella Gingerella Gingerella

M. Varekamp band M. Varekamp band M. Varekamp band M. Varekamp band

Fleetway band Fleetway band Fleetway band

trio Haverkate

Med. Brass Quintet Med. Brass Quintet Med. Brass Quintet

Willem Bodhi Willem Bodhi

Bucket Boyz

trio HaverkateStanWetering bandStanWetering bandtrio HaverkateStanWetering band

KrulmuziekKrulmuziekKrulmuziek

Jasper IturrospeJasper IturrospeJasper IturrospeJasper Iturrospe

Isobel WarmelinkSebastiaan KemnerIsobel WarmelinkSebastiaan KemnerIsobel WarmelinkSebastiaan Kemner

Quirine&AndrewQuirine&AndrewQuirine&AndrewQuirine&Andrew

Van Amsterdam Duo Van Amsterdam Duo Van Amsterdam Duo Van Amsterdam Duo

Lignum Lignum Lignum Lignum 

Y Trombone C+ workshopMed. Brass QuintetY Trombone C+ workshopY Trombone C+ workshop

Skazka quartetSkazka quartetSkazka quartet

Dis dat 'n' D'uddaDis dat 'n' D'uddaBucket BoyzDis dat 'n' D'uddaDis dat 'n' D'udda

Remote Brass BRemote Brass BRemote Brass BRemote Brass B

Sempre CrescendoSempre CrescendoSempre Crescendo

AbanicosAbanicosAbanicosMed. Brass QuintetAbanicos

Celine & AntonioCeline & AntonioCeline & AntonioCeline & Antonio

Rusanovsky trioRusanovsky trioRusanovsky trioRusanovsky trio

Duo CorelliDuo CorelliDuo CorelliDuo Corelli

Bucket BoyzMed. Brass QuintetMed. Brass QuintetBucket BoyzBucket Boyz

Theater HakawatiTheater HakawatiManitoTheater HakawatiTheater Hakawati

Katell + band Katell + band Katell + band Katell + band 

Fleetway band Fleetway band Fleetway band Fleetway band

Willem BodhiWillem Bodhi

Rockademy Rockademy Rockademy Rockademy

Izhar Elias & Israel GolaniIzhar Elias & Israel GolaniIzhar Elias & Israel GolaniIzhar Elias & Israel Golani

KoperkwintetJ. SchuurmanKoperkwintetJ. Schuurman

Jong NBE WestJong NBE WestJong NBE West

Pianotrio+T. BongerThijs Bonger

Draaiorgel de WestfriesDraaiorgel de WestfriesDraaiorgel de WestfriesDraaiorgel de WestfriesMed. Brass Quintet

Practicum Musicae

J. SchuurmanKoperkwintetJ. SchuurmanKoperkwintet

Thijs BongerSkazka quartetSkazka quartetSkazka quartet

Zeemeerminnen Zeemeerminnen Bucket Boyz Zeemeerminnen Zeemeerminnen

Dis dat 'n' D'udda Manito Dis dat 'n' D'udda

Willem Bodhi Willem Bodhi

Stan vd W sax/gi

Y Trombone C + workshop

Dis dat 'n' D'uddaDis dat 'n' D'udda

Practicum MusicaeY Trombone C + workshopPracticum MusicaeY Trombone C + workshop

Zingend Hart Zingend Hart

Manito

Manito

Valentine&Cem Valentine&Cem Valentine&Cem Valentine&Cem

Isobel Warmelink

Manito Manito

Rusanovsky trio Rusanovsky trio Rusanovsky trio Rusanovsky trioBucket Boyz

Manito

Valentine&Cem Valentine&Cem

Willem Bodhi Willem Bodhi

Valentine&Cem

Manito

Laureaten PCCLaureaten PCCLaureaten PCC

Zingend Hart Zingend Hart

Lonelinoise Lonelinoise Lonelinoise

Valentine&Cem

PianotrioPianotrio+T. BongerThijs BongerPianotrio+T. Bonger


